o
<%

Gasthaus zur Traube
WEILER

Speisekarte

Vorspeisen

Gemischter Salat 6,50 €
Blattsalat 550 €
Rote Beete Salat / Walnuss / Ziegenkase / Gartenkresse 12,50 €
Lauwarmer Seesaibling / Erbsensalat / Rieslingschaum 16,50 €
Rindertatar / Kapern / Radieserl / Brot 19,50 €
Schlutzkrapfen (kleine Portion) 12,00 €
Suppen

Rindssuppe mit Krauterfladle / oder Bratknodel 6,80 €
Tagessuppe 5,50 €
Hauptspeisen

Wienerschnitzel / Kartoffel - Gurkensalat / Preiselbeer 29,50 €
,Die wahrscheinlich beste“ Rindsroulade / Blaukraut / Kartoffelptree 31,00 €
Wildragout / wilder Brokkoli / Breznknddel / Preiselbeer 28,50 €
Lachsfilet / Kartoffelstampf / Spinatcreme / Tomate / Fenchel 29,00 €
GrofSer Salatteller / Lachsfilet / Krauterbutter 19,50 €
Kalbs - Maultaschen / Schmelzzwiebeln / Kartoffelsalat 19,50 €



Vegetarisches
Bandnudeln oder Breznknddel / Pilzrahm
Spinat - Kasspatzle / Rostzwiebeln

Schlutzkrapfen / Parmesan / Salbei Butter

Desserts

Tonkabohnen Creme Briilée / Mandarinen - Sorbet

Marillen - Knddel / Schokoladen - Sorbet

Weifses Schokoladen Mousse / Zitronen - Sorbet / Kaffeeganache
Affogato

1 Kugel Sorbet

1 Kugel Eis

o
A

Gasthaus zur Traube
WEILER

17,00 €
14,50 €

22,00 €

9,50 €
10,50 €
11,50 €
6,80 €
3,50 €

3,00 €



