

Speisekarte

Vorspeisen

Gemischter Salat	6,50 €
Blattsalat	5,50 €
Rote Beete Salat / Walnuss / Ziegenkäse / Gartenkresse	12,50 €
Lauwarmer Seesaibling / Erbsensalat / Rieslingschaum	16,50 €
Rindertatar / Kapern / Radieserl / Brot	19,50 €
Schlutzkrapfen (kleine Portion)	12,00 €

Suppen

Rindssuppe mit Kräuterflädle / oder Brätknödel	6,80 €
Tagessuppe	5,50 €

Hauptspeisen

Wienerschnitzel / Kartoffel - Gurkensalat / Preiselbeer	29,50 €
„Die wahrscheinlich beste“ Rindsroulade / Blaukraut / Kartoffelpüree	31,00 €
Wildragout / wilder Brokkoli / Breznknödel / Preiselbeer	28,50 €
Lachsfilet / Kartoffelstampf / Spinatcreme / Tomate / Fenchel	29,00 €
Großer Salatteller / Lachsfilet / Kräuterbutter	19,50 €
Kalbs - Maultaschen / Schmelzzwiebeln / Kartoffelsalat	19,50 €





Vegetarisches

Bandnudeln oder Breznknödel / Pilzrahm	17,00 €
Spinat - Kässpätzle / Röstzwiebeln	14,50 €
Schlutzkrapfen / Parmesan / Salbei Butter	22,00 €

Desserts

Tonkabohnen Creme Brûlée / Mandarinen - Sorbet	9,50 €
Marillen - Knödel / Schokoladen - Sorbet	10,50 €
Weißes Schokoladen Mousse / Zitronen - Sorbet / Kaffeeganache	11,50 €
Affogato	6,80 €
1 Kugel Sorbet	3,50 €
1 Kugel Eis	3,00 €